CoreLine Highbay
Gen6: Ausgezeichnete
Ausleuchtung.
Einfache Installation.
CoreLine Highbay Gen6
Philips CoreLine Highbay Gen6 erfüllt das CoreLine-Versprechen einer innovativen,
benutzerfreundlichen und hochwertigen Beleuchtung. Mit ihrer neu definierten,
ansprechenden Eleganz ist die CoreLine Highbay Gen6 eine zuverlässige,

Lichtstromtoleranz +/-10%
Allgemeine Informationen
Order Code Full Product Name Anzahl Betriebsgeräte
30637100 BY120P G6 LED100/UE840 PSU NB Einheit
30636400 BY120P G6 LED100/UE840 PSU WB Einheit
30639500 BY120P G6 LED150/UE840 PSU NB Einheit
30638800 BY120P G6 LED150/UE840 PSU WB Einheit
30647000 BY122P G6 LED350/UE840 PSU NB Einheit
30659300 BY122P G6 LED350/840 PSD NB 2 Einheiten
30646300 BY122P G6 LED350/UE840 PSU WB Einheit
30658600 BY122P G6 LED350/840 PSD WB 2 Einheiten
30649400 BY122P G6 LED400/UE840 PSU NB Einheit
30661600 BY122P G6 LED400/840 PSD NB 2 Einheiten
30660900 BY122P G6 LED400/840 PSD WB 2 Einheiten
30663000 BY120X G6 LED100/840 SIA NB H4 Einheit
30662300 BY120X G6 LED100/840 SIA WB H4 Einheit
30665400 BY120X G6 LED150/840 SIA NB H4 Einheit
30664700 BY120X G6 LED150/840 SIA WB H4 Einheit
30666100 BY120X G6 LED200/840 SIA WB H4 Einheit
30668500 BY121X G6 LED250/840 SIA WB H4 Einheit
30677700 BY121X G6 LED280/840 SIA NB H4 Einheit

(90°)
Betrieb und Elektrik
Order Code Full Product Name Eingangsspannung Systemleistung
30637100 BY120P G6 LED100/UE840 PSU NB 200 bis 240 V 51 W
30636400 BY120P G6 LED100/UE840 PSU WB 200 bis 240 V 51 W
30639500 BY120P G6 LED150/UE840 PSU NB 200 bis 240 V 78 W
30638800 BY120P G6 LED150/UE840 PSU WB 200 bis 240 V 78 W
30647000 BY122P G6 LED350/UE840 PSU NB 200 bis 240 V 184 W
30659300 BY122P G6 LED350/840 PSD NB 220 bis 240 V 196 W
30646300 BY122P G6 LED350/UE840 PSU WB 200 bis 240 V 184 W
30658600 BY122P G6 LED350/840 PSD WB 220 bis 240 V 196 W
30649400 BY122P G6 LED400/UE840 PSU NB 200 bis 240 V 210 W
30661600 BY122P G6 LED400/840 PSD NB 220 bis 240 V 222 W
30660900 BY122P G6 LED400/840 PSD WB 220 bis 240 V 222 W
30663000 BY120X G6 LED100/840 SIA NB H4 220 bis 240 V 55 W
30662300 BY120X G6 LED100/840 SIA WB H4 220 bis 240 V 55 W
Order Code Full Product Name Eingangsspannung Systemleistung
30665400 BY120X G6 LED150/840 SIA NB H4 220 bis 240 V 82 W
30664700 BY120X G6 LED150/840 SIA WB H4 220 bis 240 V 82 W
30666100 BY120X G6 LED200/840 SIA WB H4 220 bis 240 V 110 W
30668500 BY121X G6 LED250/840 SIA WB H4 220 bis 240 V 137 W
30677700 BY121X G6 LED280/840 SIA NB H4 220 bis 240 V 153 W
30671500 BY122X G6 LED350/840 SIA NB H4 220 bis 240 V 196 W
30670800 BY122X G6 LED350/840 SIA WB H4 220 bis 240 V 196 W
30673900 BY122X G6 LED400/840 SIA NB H4 220 bis 240 V 222 W
30672200 BY122X G6 LED400/840 SIA WB H4 220 bis 240 V 222 W
30657900 BY121P G6 LED250/840 PSD NB 220 bis 240 V 137 W
30642500 BY121P G6 LED250/UE840 PSU WB 200 bis 240 V 130 W
30656200 BY121P G6 LED250/840 PSD WB 220 bis 240 V 137 W
Lichtregelung und Dimmen
CoreLine Highbay Gen6
6Product family leaflet, 2025, August 7 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Dimmbar Maximaler Dimmlevel
30637100 BY120P G6 LED100/UE840 PSU NB Nein Nicht anwendbar
30636400 BY120P G6 LED100/UE840 PSU WB Nein Nicht anwendbar
30639500 BY120P G6 LED150/UE840 PSU NB Nein Nicht anwendbar
30638800 BY120P G6 LED150/UE840 PSU WB Nein Nicht anwendbar
30647000 BY122P G6 LED350/UE840 PSU NB Nein Nicht anwendbar
30659300 BY122P G6 LED350/840 PSD NB Ja 20%
30646300 BY122P G6 LED350/UE840 PSU WB Nein Nicht anwendbar
30658600 BY122P G6 LED350/840 PSD WB Ja 20%
30649400 BY122P G6 LED400/UE840 PSU NB Nein Nicht anwendbar
30661600 BY122P G6 LED400/840 PSD NB Ja 20%
30660900 BY122P G6 LED400/840 PSD WB Ja 20%
30663000 BY120X G6 LED100/840 SIA NB H4 Ja 20%
30662300 BY120X G6 LED100/840 SIA WB H4 Ja 20%
Order Code Full Product Name Dimmbar Maximaler Dimmlevel
30665400 BY120X G6 LED150/840 SIA NB H4 Ja 20%
30664700 BY120X G6 LED150/840 SIA WB H4 Ja 20%
30666100 BY120X G6 LED200/840 SIA WB H4 Ja 20%
30668500 BY121X G6 LED250/840 SIA WB H4 Ja 20%
30677700 BY121X G6 LED280/840 SIA NB H4 Ja 20%
30671500 BY122X G6 LED350/840 SIA NB H4 Ja 20%
30670800 BY122X G6 LED350/840 SIA WB H4 Ja 20%
30673900 BY122X G6 LED400/840 SIA NB H4 Ja 20%
30672200 BY122X G6 LED400/840 SIA WB H4 Ja 20%
30657900 BY121P G6 LED250/840 PSD NB Ja 20%
30642500 BY121P G6 LED250/UE840 PSU WB Nein Nicht anwendbar
30656200 BY121P G6 LED250/840 PSD WB Ja 20%
Mechanik und Gehäuse
Order Code Full Product Name Schlagfestigkeit (IK) Schutzart (IP)
30637100 BY120P G6 LED100/UE840 PSU NB IK08 IP66
30636400 BY120P G6 LED100/UE840 PSU WB IK08 IP66
30639500 BY120P G6 LED150/UE840 PSU NB IK08 IP66
30638800 BY120P G6 LED150/UE840 PSU WB IK08 IP66
30647000 BY122P G6 LED350/UE840 PSU NB IK08 IP66
30659300 BY122P G6 LED350/840 PSD NB IK08 IP66
30646300 BY122P G6 LED350/UE840 PSU WB IK08 IP66
30658600 BY122P G6 LED350/840 PSD WB IK08 IP66
30649400 BY122P G6 LED400/UE840 PSU NB IK08 IP66
30661600 BY122P G6 LED400/840 PSD NB IK08 IP66
30660900 BY122P G6 LED400/840 PSD WB IK08 IP66
30663000 BY120X G6 LED100/840 SIA NB H4 IK05 IP65
30662300 BY120X G6 LED100/840 SIA WB H4 IK05 IP65
Order Code Full Product Name Schlagfestigkeit (IK) Schutzart (IP)
30665400 BY120X G6 LED150/840 SIA NB H4 IK05 IP65
30664700 BY120X G6 LED150/840 SIA WB H4 IK05 IP65

Notfallbeleuchtung
29,4 W
Order Code Full Product Name Notbeleuchtung
Stromverbrauch im
zentralen DC-
Notfallmodus
30670800 BY122X G6 LED350/840
SIA WB H4
Gleichstrombetriebene
zentrale
Notfallbeleuchtung
29,4 W
30673900 BY122X G6 LED400/840
SIA NB H4
Gleichstrombetriebene
zentrale
Notfallbeleuchtung
33,3 W
30672200 BY122X G6 LED400/840
SIA WB H4
Gleichstrombetriebene
zentrale
Notfallbeleuchtung
33,3 W
30657900 BY121P G6 LED250/840
PSD NB
Gleichstrombetriebene
zentrale
Notfallbeleuchtung
20,55 W
30642500 BY121P G6 LED250/
UE840 PSU WB
- -
30656200 BY121P G6 LED250/840
PSD WB
Gleichstrombetriebene
zentrale
Notfallbeleuchtung
20,55 W
Genehmigung und Anwendung
Order Code Full Product Name Umgebungstemperaturbereich
30637100 BY120P G6 LED100/UE840 PSU NB -40 bis +50 °C
30636400 BY120P G6 LED100/UE840 PSU WB -40 bis +50 °C
30639500 BY120P G6 LED150/UE840 PSU NB -40 bis +50 °C
30638800 BY120P G6 LED150/UE840 PSU WB -40 bis +50 °C
30647000 BY122P G6 LED350/UE840 PSU NB -40 bis +50 °C
30659300 BY122P G6 LED350/840 PSD NB -40 bis +50 °C
30646300 BY122P G6 LED350/UE840 PSU WB -40 bis +50 °C
30658600 BY122P G6 LED350/840 PSD WB -40 bis +50 °C
30649400 BY122P G6 LED400/UE840 PSU NB -40 bis +50 °C
30661600 BY122P G6 LED400/840 PSD NB -40 bis +50 °C
30660900 BY122P G6 LED400/840 PSD WB -40 bis +50 °C
30663000 BY120X G6 LED100/840 SIA NB H4 -30 bis +50 °C
30662300 BY120X G6 LED100/840 SIA WB H4 -30 bis +50 °C
Order Code Full Product Name Umgebungstemperaturbereich
30665400 BY120X G6 LED150/840 SIA NB H4 -30 bis +50 °C
30664700 BY120X G6 LED150/840 SIA WB H4 -30 bis +50 °C
30666100 BY120X G6 LED200/840 SIA WB H4 -30 bis +50 °C
30668500 BY121X G6 LED250/840 SIA WB H4 -30 bis +50 °C
30677700 BY121X G6 LED280/840 SIA NB H4 -30 bis +50 °C
30671500 BY122X G6 LED350/840 SIA NB H4 -30 °C bis 45 °C
30670800 BY122X G6 LED350/840 SIA WB H4 -30 °C bis 45 °C
30673900 BY122X G6 LED400/840 SIA NB H4 -30 °C bis 45 °C
30672200 BY122X G6 LED400/840 SIA WB H4 -30 °C bis 45 °C
30657900 BY121P G6 LED250/840 PSD NB -40 bis +50 °C
30642500 BY121P G6 LED250/UE840 PSU WB -40 bis +50 °C
30656200 BY121P G6 LED250/840 PSD WB -40 bis +50 °C
CoreLine Highbay Gen6
8Product family leaflet, 2025, August 7 Änderungen vorbehalten
CoreLine Highbay Gen6